
Oznámení 
A. 

ÚDAJE O OZNAMOVATELI 

Obchodní firma: 
IČ: -
Sídlo (bydliště): 
Jméno, příjmení, bydliště a telefon oprávněného zástupce oznamovatele: 
Stanislav Dobiáš a  Andrea Dobiášová
Karlovarská 141/13, 35002 Cheb
tel.: 608 958 679 

B. 
ÚDAJE O ZÁMĚRU 

I. 
Základní údaje 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
Domovní vrtaná studna, zařazení 1.8 kategorie II 

Kapacita (rozsah) záměru: 
spotřeba 196 m3/rok

Umístění záměru (kraj, obec, katastrální území): 
kraj Karlovarský , obec Cheb , katastrální území Bříza nad Ohří

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  
čerpání podzemní vody pomocí studny

Zdůvodnění potřeby záměru a jeho umístění, včetně přehledu zvažovaných variant a hlavních důvodů (i z 
hlediska životního prostředí) pro jejich výběr, resp. odmítnutí : 

zásobování rekreačního objektu vodou

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:
vrt bude prováděn pojízdnou vrtnou soupravou bez výnosu jádra do hloubky 50 m, průměr 220 mm 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení: 
zahájení 09/2007 
dokončení 11/2007 

Výčet dotčených územně samosprávných celků: 
Obec Cheb 
Karlovarský kraj 

Výčet navazujících rozhodnutí podle § 10 odst. 4 a správních úřadů, které budou tato rozhodnutí vydávat. 

II. 
Údaje o vstupech 

(například zábor půdy, odběr a spotřeba vody, surovinové a energetické zdroje) 
Předpokládaná denní spotřeba bude činit 0,6 m3/den. 

III. 
Údaje o výstupech 

(například množství a druh emisí do ovzduší, množství odpadních vod a jejich znečištění, kategorizace a 
množství odpadů, rizika havárií vzhledem k navrženému použití látek a technologií) 

Realizace záměru nijak neovlivní okolí, ovzduší ani množství odpadních vod. 

C. 
ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 

Výčet nejzávažnějších environmentálních charakteristik dotčeného území 
Lokalita se nachází v 
II.B ochranné pásmo přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa  Františkovy Lázně 6 km,
CHOPAV Chebská pánev.



Stručná charakteristika stavu složek životního prostředí v dotčeném území, které budou pravděpodobně 
významně ovlivněny: nebudou významně ovlivněny žádné složky životního prostředí 

D. 
ÚDAJE O VLIVECH ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ ZDRAVÍ A NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a významnosti (z hlediska pravděpodobnosti, doby 
trvání, frekvence a vratnosti): 

čerpání podzemní vody
 

Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci: 
nebudou významné

Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice: 
nejsou známy

Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů:
hydrogeologický posudek 

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí, které se vyskytly při specifikaci vlivů:
nejsou známy 

E. 
POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU (pokud byly předloženy) 

Údaje podle kapitol B, C, D, F a G se uvádějí v přiměřeném rozsahu pro každou oznamovatelem 
předloženou variantu řešení záměru 

Záměr je řešen v jedné variantě 

F. 
DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

G. 
PŘÍLOHA 

Vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska územně plánovací dokumentace 

Datum zpracování oznámení: 19.6.2007

Jméno, příjmení, bydliště a telefon zpracovatele oznámení a osob, které se podílely na zpracování oznámení: 
Stanislav Dobiáš a  Andrea Dobiášová

Podpis zpracovatele oznámení: 

Stanislav Dobiáš a  Andrea Dobiášová


